РЕШЕНИЕ
заседания территориальной трехсторонней комиссии

от 29.08.2013 г. № 1

1. Заслушав информацию о выполнении пунктов Соглашения, Территориальная
трехсторонняя комиссия РЕШИЛА:

Территориальное трехстороннее Соглашение между Администрацией города
Сарапула, Сарапульским городским Координационным Советом профсоюзов и ассоциацией
промышленных предприятий строительства, транспорта и связи на 2011 -  2013 г.г.
выполняется за исключением следующих пунктов:

- 1.2.5, 3.2.2, 3.2.6 на ОАО «СРЗ» в части не полного финансирования охраны труда на
предприятии; задержек оплаты листков нетрудоспособности и выплат единовременного
пособия по рождению ребенка; наличия задолженности за 2010 год членских профсоюзных
взносов.

- 4.1.1 - в учреждениях здравоохранения не выдается молоко работникам, занятым на
работах с вредными условиями труда, за исключением работников МБУЗ «Сарапульский
противотуберкулезный диспансер» и МБУЗ «Сарапульский кожно-венерологический
диспансер».

- 5.2.3 в отношении автобусного павильона, расположенного у киноцентра «КБ 21
век». Нет стока воды с улицы.

2. Заслушав информацию о развитии социального партнерства, Территориальная
трехсторонняя комиссия РЕШИЛА:

1. Принять информацию к сведению.
2. Профсоюзным организациям города Сарапула, не входящим в состав

координационного Совета профсоюзных организаций города предложить принять участие от
лица профсоюзов при разработке и заключении трехстороннего соглашения на последующий
период.

3. Представителям малого и среднего бизнеса города Сарапула предложить принять
участие от лица работодателей при разработке и заключении трехстороннего соглашения на
последующий период.

4. Сарапульской городской профсоюзной организации работников образования
принимать участие в социальном партнерстве города Сарапула.

Председатель координационного

Координатор стороны ассоциации
Промышленных предприятий

Совета профсоюзных организаций
г. Сарапула

Координатор городской территориальной
трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений
города Сарапула С.В. Креклина